CÂMARA DOS DEPUTADOS

                               Gabinete do Deputado Marco Bertaiolli PSD/SP

Endereço: Gabinete 401 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº  , DE 2021

(Do Sr. Marco Bertaiolli)

MEDIDA PROVISÓRIA Nº 1057/2021

Requer a retirada de tramitação da
Emenda n° 031 da Medida Provisória 1057/21.

EMENDA Nº 31

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação da Emenda n° 31 da Medida

Provisória 1057/2021, com o código CD/21451.96965-00.

Sala das Sessões, em 13 de julho de 2021.

Deputado Marco Bertaiolli
PSD/SP

 *C
D2

17
37

80
44

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marco Bertaiolli
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217378044000